
О внесении изменения и дополнений в постановление Правительства Республики
Казахстан от 29 декабря 1995 года N 1894

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 28 июня 2001 года № 
890. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 7 
июня 2012 года № 753
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 07.06.2012 № 

 (вводится в действие по истечении двадцати одного календарного дня после 753
первого официального опубликования).
      В целях реализации Законов Республики Казахстан от 18 декабря 2000 года " 

", " и дополнений в некоторые О страховой деятельности О внесении изменений 
законодательные акты Республики Казахстан по вопросам страхования и 
страховой деятельности" и от 2 марта 2001 года " и О внесении изменений 
дополнений в некоторые законодательные акты Республики Казахстан по 
вопросам банковской деятельности" Правительство Республики Казахстан 
постановляет:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 29 постановление 
декабря 1995 года N 1894 "О реализации постановления Президента Республики 
Казахстан от 17 апреля 1995 года N 2201" (САПП Республики Казахстан, 1995 г.,
N 41, ст. 515) следующие изменение и дополнения:
      в приложении 1 к указанному постановлению:
      строку, порядковый номер 19, исключить;
      в графе 3 строки, порядковый номер 21:
      после слов "Банковская деятельность" дополнить словами ", аудит 
банковской деятельности,";
      дополнить абзацем следующего содержания:
      "Деятельность в отрасли "страхование жизни" и в отрасли "общее 
страхование", деятельность по перестрахованию, деятельность страховых 
брокеров, актуарная деятельность на страховом рынке, аудит страховой (
перестраховочной) организации";
     в графе 3 строки, порядковый номер 31, после слов "банковской
деятельности" дополнить словами "и страховой (перестраховочной)
организации".



     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 
 
 
     Премьер-Министр
     Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н   
 
 
     (Специалисты: Мартина Н.А.,
                   А б р а м о в а  Т . М . )  
 
 
 

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


